
7 月 課外活動　計画書

日 曜日 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

1 金 学外

2 土 学外

3 日 学外

4 月 休み 15:30～18:30 第一体育館 16:30-18:30 第一体育館

5 火 15:15〜18:30 第一体育館 休み なし

6 水 15:15～18:30 第一体育館 15:30～18:30 第一体育館 なし

7 木 休み 15:30～18:30 第一体育館 16:30-18:30 第一体育館

8 金 15:15〜18:30 第一体育館 休み なし

9 土 休み 9:00～12:00 第一体育館 学外

10 日 17:00-22:00 寮生会@第一体育館 8:30～12:30 第一体育館 13:00～16:00 第一体育館 13:00-16:00 第一体育館 学外

11 月 休み 15:30～18:30 第一体育館 16:30-18:30 第一体育館

12 火 15:15〜18:30 第一体育館 休み なし

13 水 15:15〜18:30 第一体育館 15:30～18:30 第一体育館 なし

14 木 休み 15:30～18:30 第一体育館 16:30-18:30 第一体育館

15 金 15:15〜18:30 第一体育館 休み なし

16 土 8:30～12：30 第一体育館 9:00～12:00 第一体育館 13:30-17:00 第一体育館

17 日 8:30～12：30 第一体育館 13:00～16:00 第一体育館 13:00-16:00 第一体育館 なし

18 月 休み 15:30～18:30 第一体育館 16:30-18:30 第一体育館

19 火 15:15〜18:30 第一体育館 休み なし

20 水 15:15〜18:30 第一体育館 15:30～18:30 第一体育館 なし

21 木 なし

22 金 なし

23 土 なし

24 日 なし

25 月 なし

26 火 なし

27 水 なし

28 木 なし

29 金 なし

30 土 なし

31 日 なし

日 曜日 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 第一体育館 時間 場所・備考 時間 場所・備考

1 金 終日 広島・中国高専大会

2 土 終日 広島・中国高専大会

3 日 終日 広島・中国高専大会

4 月

5 火 16:00-19:00 海洋センター

6 水

7 木 16:00-19:00 海洋センター

8 金 16:00-19:00 海洋センター

9 土 8:00:15:00 カミアリーナ・国体予選

10 日 8:00-15:00 カミアリーナ・国体予選

11 月

12 火 16:00-19:00 海洋センター

13 水

14 木 16:00-19:00 海洋センター

15 金 16:00-19:00 海洋センター

16 土

17 日

18 月

19 火 16:00-19:00 海洋センター

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

団体名

No. 4

男子バレーボール 女子バレーボール バドミントン 卓球

1 2

学
校
施
設

3

学
外
施
設

No. 1 2 3 4

団体名 男子バレーボール 女子バレーボール バドミントン 卓球

全体

事務連絡

全体

事務連絡
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団体名

No.

学
校
施
設

学
外
施
設

No.

団体名

時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

15:00〜17:00 第二体育館 14:30〜17:00 第二体育館 中国高専大会 校外 校外

9:00〜12:00 第二体育館 中国高専大会 校外 校外

9:00〜12:00 第二体育館 中国高専大会 校外

16:30～18:30 第2体育館 16:30-18:30 第1グラウンド 休み

16:30〜18:30 第二体育館 16:30〜18:30 第１体育館 16:30～18:30 ハンドボールコート 16:30-18:30 第1グラウンド 16:30-18:30 第1グラウンド

16:30〜18:30 第二体育館 16:30〜18:30 第二体育館 16:30-18:30 第1グラウンド 16:30-18:30 第1グラウンド

16:30〜18:30 第二体育館 16:30～18:31 ハンドボールコート 休み 16:30-18:30 第1グラウンド

16:30〜18:30 第二体育館 16:30～18:31 第2体育館 16:30-18:30 第1グラウンド 休み

16:00 - 17:00 第二体育館 16:00 - 17:00 第二体育館 11:30～14:30 第2体育館 9:00-11:30 第1グラウンド 休み

9:00〜12:00 第二体育館 13:00〜16:00 休み 校外

16:30～18:31 第2体育館 16:30-18:30 第1グラウンド 休み

16:30〜18:30 第二体育館 16:30〜18:30 第１体育館 16:30～18:30 ハンドボールコート 16:30-18:30 第1グラウンド 16:30-18:30 第1グラウンド

16:30〜18:30 第二体育館 16:30〜18:30 第二体育館 16:30-18:30 第1グラウンド 16:30-18:30 第1グラウンド

16:30〜18:30 第二体育館 16:30～18:30 ハンドボールコート 休み 16:30-18:30 第1グラウンド

16:30〜18:30 第二体育館 16:30～18:30 第2体育館 16:30-18:30 第1グラウンド 休み

14:30〜17:00 第二体育館 8:30〜11:30 第二体育館 11:30～14:30 第2体育館 校外 9:00-12:00 第1グラウンド

13:00〜16:00 第二体育館 9:00〜12:00 第二体育館 校外 9:00-12:00 第1グラウンド

16:30～18:30 第2体育館 休み 休み

16:30〜18:30 第二体育館 16:30〜18:30 第１体育館 16:30～18:30 ハンドボールコート 16:30-18:30 第1グラウンド 16:30-18:30 第1グラウンド

16:30〜18:30 第二体育館 16:30〜18:30 第二体育館 テスト期間 16:30-18:30 第1グラウンド 16:30-18:30 第1グラウンド

テスト期間 16:30-18:30 第1グラウンド 16:30-18:30 第1グラウンド

テスト期間 休み

テスト期間 9:00-12:00 第1グラウンド

テスト期間 9:00-12:00 第1グラウンド

テスト期間 休み

テスト期間 16:30-18:30 第1グラウンド

テスト期間 16:30-18:30 第1グラウンド

テスト期間 16:30-18:30 第1グラウンド

テスト期間 休み

テスト期間 9:00-12:00 第1グラウンド

テスト期間 9:00-12:00 第1グラウンド

時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

終日 中国⾼専⼤会@⽶⼦ 終日 中国⾼専⼤会@⽶⼦ 終日 津山総合体育館 終日 中国高専　山口 終日 中国⾼専⼤会 広島

終日 中国高専大会@米子 終日 中国高専大会@米子 終日 津山総合体育館 終日 中国高専　山口 終日 中国⾼専⼤会 広島

終日 中国高専大会@米子 終日 中国高専大会@米子 終日 津山総合体育館 終日 中国⾼専⼤会 広島

8:00-1200 松江農林　練習試合

14:00-17:00 国体予選　松江

9:00-17:00 国体予選　松江

5 6

陸上競技 サッカーハンドボール男子バスケットボール 女子バスケットボール

8 97

5 6 7

ハンドボール男子バスケットボール 女子バスケットボール 陸上競技 サッカー

8 9



7 月

日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

団体名

No.

学
校
施
設

学
外
施
設

No.

団体名

時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

校外

9:00-12:00 郊外 校外

16:30-18:30 第1グランド 15:30-18:00 第二グランド 15:00-17:00 武道場

16:30-18:30 第2グランド 15:30-18:00 第二グランド 16:30-18:30 武道場

16:30-18:30 第2グランド 15:30-18:00 第二グランド

15:30-18:00 第二グランド 16：40～18:10 武道場 16:30-18:30 武道場

16:30-18:30 第1グランド 15:30-18:00 第二グランド 15:30-18:00 第二グランド 16：40～18:10 武道場 16:00-18:30 武道場

9:00-12:00 第1グランド 8:30-12:30 第二グランド 8:30-12:30 第二グランド 9:00-11:00 武道場

終日 校外 校外

16:30-18:30 第1グランド 15:30-18:00 第二グランド 15:00-17:00 武道場 16:30-18:00 武道場

16:30-18:30 第2グランド 15:30-18:00 第二グランド 15:30-18:00 第二グランド 16:30-18:00 武道場

16:30-18:30 第2グランド 15:30-18:00 第二グランド

15:30-18:00 第二グランド 16：40～18:10 武道場 16:30-18:30 武道場

16:30-18:30 第1グランド 15:30-18:00 第二グランド 15:30-18:00 第二グランド 16：40～18:10 武道場 16:30-18:00 武道場

9:00-12:00 第２グランド 8:30-12:30 第二グランド 8:30-12:30 第二グランド 9:00-11:00 武道場

9:00-12:00 第２グランド 15:30-18:00 第二グランド 15:00-17:00 武道場 9:00-11:00 武道場

16:30-18:30 第2グランド 15:30-18:00 第二グランド 16:30-18:00 武道場

15:30-18:00 第二グランド

15:30-18:00 442講義室・試験勉強 試験前休み～ 16:30-18:30 武道場

15:30-18:00 442講義室・試験勉強 16:30-18:00 武道場

9:00-11:00 武道場

15:30-18:00 442講義室・試験勉強 16:30-18:00 武道場

15:30-18:00 442講義室・試験勉強 16:30-18:00 武道場

15:30-18:00 442講義室・試験勉強

15:30-18:00 442講義室・試験勉強 16:30-18:30 武道場

試験期間 16:30-18:00 武道場

試験期間 9:00-11:00 武道場

試験期間

時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

9:00-13:00 松江市営野球場 終日 中国地区高専大会・呉 終日 中国地区高専大会・呉 9:00-終日  ホテルクラウンヒルズ徳山

9:00-12:00 鹿島体育館 終日 中国地区高専大会・呉 終日 中国地区高専大会・呉 終日 リンビバレッジ周南スポ

終日 中国地区高専大会・呉 終日 リンビバレッジ周南スポ

終日 津山工業高校 終日 少年武道大会・松江市

9:00-13:00 松江市営野球場・開会式

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

未定 松江市営野球場・大会

12

ラグビー 高野連野球 高専野球

10 11

柔道 剣道

13 14

14

柔道 剣道ラグビー 高野連野球 高専野球

10 11 12 13
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団体名

No.

学
校
施
設

学
外
施
設

No.

団体名

時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

休み 高専大会 4:30-19:00 艇庫

休み 高専大会 8:30-12:30 艇庫

休み 高専大会

休み 通常練習 4:30-19:01 艇庫

休み 通常練習 4:30-19:00 艇庫

休み 通常練習

休み 休み 4:30-19:00 艇庫

休み 通常練習 4:30-19:00 艇庫

休み 休み 8:30-12:30 艇庫

休み

休み 通常練習 4:30-19:01 艇庫

休み 通常練習 4:30-19:00 艇庫

休み 通常練習

休み 休み 4:30-19:00 艇庫

休み 通常練習 4:30-19:00 艇庫

休み 8:30-12:30 艇庫

休み 休み

休み 通常練習 4:30-19:01 艇庫

休み 通常練習 4:30-19:00 艇庫

休み 通常練習

休み 休み

休み 休み

休み 休み

休み 休み

休み 休み

休み 休み

休み 休み

休み 休み

休み 休み

休み 休み

休み 休み

時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

山

ポーツセンター）

ポーツセンター）

19

ボート弓道 硬式テニス 女子ソフトテニス 男子ソフトテニス

15 16 17 18

15 16 19

ボート弓道 硬式テニス 女子ソフトテニス 男子ソフトテニス

17 18
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時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

学外 9:00-12:00 ハンドボールコート

休み 13:00-17:00 第一グラウンド

休み

休み 16:40-18:30 ハンドボールコート

学外

学外 16:40-18:30 ハンドボールコート

休み

学外 16:40-18:30 ハンドボールコート

休み

休み

休み 16:40-18:30 ハンドボールコート

学外

学外 16:40-18:30 ハンドボールコート 16:40-17:30 グループ演習室2

学外

学外

休み

休み

休み

休み

休み

休み

休み

休み

休み

休み

休み

休み

休み

休み

休み

時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

17：15-18：15 県立プール・練習

17：15-18：15 県立プール・練習

17：15-18：15 県立プール・練習

17：15-18：15 県立プール・練習

17：15-18：15 県立プール・練習

17：15-18：15 県立プール・練習

17：15-18：15 県立プール・練習

17：15-18：15 県立プール・練習

水泳 アーチェリー 文芸 漫画研究同好会 写真

20 21 22 23 24

20 21

水泳 アーチェリー 文芸 漫画研究同好会 写真

22 23 24
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日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

団体名

No.

学
校
施
設

学
外
施
設

No.

団体名

時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

9:00-12:00 大講義室,2棟教室

9:00-12:00 大講義室,2棟教室

9:00-16:00 野外音楽堂

16:30-18:30 大講義室,2棟教室

16:30-18:30 大講義室,2棟教室 16:30-18:30 福利施設2階 16:30-18:00 421または221 16:30-18:00 福利施設二階の和室

16:30-18:30 2棟教室 16:30-18:30 福利施設2階 16:30-18:00 福利施設二階の和室

16:30-18:30 福利施設2階 16:30-18:00 福利施設二階の和室

16:30-18:30 大講義室,2棟教室 16:30-18:00 421または221

9:00-12:00 大講義室,2棟教室

16:30-18:30 大講義室,2棟教室

16:30-18:30 大講義室,2棟教室 16:30-18:30 福利施設2階 16:30-18:00 福利施設二階の和室

16:30-18:30 大講義室,2棟教室 16:30-18:30 福利施設2階 16:30-18:00 福利施設二階の和室

16:30-18:30 福利施設2階 16:30-18:00 福利施設二階の和室

16:30-18:30 大講義室,2棟教室 16:30-18:00 421または221

16:30-18:30 大講義室,2棟教室

9:00-12:00 大講義室,2棟教室

9:00-16:00 県民会館

16:30-18:30 大講義室,2棟教室 16:30-18:30 福利施設2階 16:30-18:00 福利施設二階の和室

16:30-18:30 大講義室,2棟教室 16:30-18:30 福利施設2階 16:30-18:00 福利施設二階の和室

16:30-18:30 福利施設2階 16:30-18:00 福利施設二階の和室

16:30-18:30 福利施設2階 16:30-18:00 福利施設二階の和室

16:30-18:30 福利施設2階 16:30-18:00 福利施設二階の和室

16:30-18:30 福利施設2階 16:30-18:00 福利施設二階の和室

時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

情報科学研究 囲碁将棋 郷土研究 書道

25 26 27

25

吹奏楽

26 27 28 29

28 29

書道吹奏楽 情報科学研究 囲碁将棋 郷土研究



7 月

日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

団体名

No.

学
校
施
設

学
外
施
設

No.

団体名

時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

16:30～18:30 計測制御実験室 16:30-18:30 50周年記念テクノセンター

休み

休み

16:30～18:30 計測制御実験室 16:30-18:30 50周年記念テクノセンター

16:30～18:30 計測制御実験室 16:30-18:30 50周年記念テクノセンター

14:50〜17:50 442ぜミ室 16:30～18:30 計測制御実験室 休み

16:30-18:30 50周年記念テクノセンター

14:50〜17:50 442ぜミ室 16:30～18:30 計測制御実験室 16:30-18:30 50周年記念テクノセンター

休み

休み

16:30～18:30 計測制御実験室 16:30-18:30 50周年記念テクノセンター

16:30～18:30 計測制御実験室 16:30-18:30 50周年記念テクノセンター

14:50〜17:50 442ぜミ室 16:30～18:30 計測制御実験室 休み

16:30-18:30 50周年記念テクノセンター

14:50〜17:50 442ぜミ室 16:30～18:30 計測制御実験室 16:30-18:30 50周年記念テクノセンター

休み

休み

休み

16:30～18:30 計測制御実験室 16:30-18:30 50周年記念テクノセンター

14:50〜17:50 442ぜミ室 16:30～18:30 計測制御実験室 休み

休み 試験休み

16:30～18:30 320講義室（自習） 休み 試験休み

休み 試験休み

休み 試験休み

16:30～18:30 320講義室（自習） 休み 試験休み

16:30～18:30 320講義室（自習） 休み 試験休み

16:30～18:30 320講義室（自習） 休み 試験休み

休み 試験休み

休み 試験休み

休み 試験休み

休み 試験休み

時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

美術同好会 数学同好会 ロボコン

30 31 32 33 34

プロコン デザコン

32 3330 31

美術同好会 数学同好会 ロボコン プロコン デザコン

34



7 月

日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

団体名

No.

学
校
施
設

学
外
施
設

No.

団体名

時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

16:30-18:30 R&D実験室

10:00～15:00 R&D実験室

16:30-18:30 R&D実験室

16:30-18:30 R&D実験室

16:30-18:30 R&D実験室

16:30-18:30 R&D実験室

16:30-18:30 R&D実験室

10:00～15:00 R&D実験室

16:30-18:30 R&D実験室

16:30-18:30 R&D実験室

16:30-18:30 R&D実験室

16:30-18:30 R&D実験室

16:30-18:30 R&D実験室

10:00～15:00 R&D実験室

10:00～15:00 R&D実験室

時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考 時間 場所・備考

36 37

クイズ

35

38

英語プレゼン レスコン エコラン

38

エコラン クイズ英語プレゼン レスコン

35 36 37


